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Annotatsiya: Kichik yoshdagi bolalarga chet tilini o'rgatishda qanday usul va 

yondashuvlarga tayanish haqida ko'plab nazariyalar ishlab chiqilgan bugungi kunda 

ta'limning quyi bosqichlarida xorijiy tilni o'rgatishda zamonaviy bir qancha metod va 

usullardan foydalanish pedagogning asosiy vazifalaridan biridir. 

Kalit so’zlar: maktabgacha ta'lim, zamonaviy pedagogika, xorijiy til, metod, 

yondashuv, TPR, ko'nikma, malaka, psixolog, Ritmik musiqa. 

Аннотация: Разработано множество теорий о том, на какие методы и 

подходы опираться при обучении детей младшего возраста иностранному языку 

сегодня использование ряда современных методов и приемов при обучении 

иностранному языку на более низких ступенях обучения является одной из 

основных задач педагога. 

Abstract: Many theories have been developed about what methods and approaches 

to rely on when teaching a foreign language to young children today, the use of several 

modern methods and methods in teaching a foreign language in the lower stages of 

education is one of the main tasks of an educator. 

 

Til o'rganishda qancha erta boshlansa, shuncha til o'rganish ko'nikmasini 

egallashdarajasi ortadi. Bolalarda til o'rganishda bo'lgan tabiiy moyillik, ularda taqlid 

qilish xususiyati kuchli ekanligi, kattalarga qaraganda bolalar vaqtining ko'pligi buning 

sabablaridandir. Bu borada bolalarga chet tillarni o'rgatishda zamonaviy metod va 

yondashuv usullari bor. Zeroki, zamonaviy pedagogikaning vazifasi bola 

rivojlanishining barcha sohalariga uyg'un ta'sir qiladigan, murakkab usullarni izlash, 

yaratishdan iborat. 

Chet tilini o'qitishning asosiy muammosi o'quvchining yoshi ma'lumki bolalar 

o'rganish uchun qulayroqdir. Yaqin vaqtgacha o'qitish metodikasi bolalarga qaratilgan 

edi maktab yoshi, endi ota - onalar Chet tilini o'rganishni iloji boricha erta boshlashga 

intilmoqda. Kichik yoshdagi bolalarga xorijiy tillarni o'rgatish sirlarini o'rganib o'yin 

texnikasi qulayhisoblanadi. O'yin metodikasi xayoliy vaziyatni yaratishga va bola yoki 

o'qituvchi tomonidan ma'lum bir rolni qabul qilishga asoslangan. 

Ritmik musiqa o'yinlari - bu har qanday an'anaviy o'yinlar masalan sheriklar 

tanlovi bilan raqs tushadigan raqslar bu muloqot qobiliyatini o'zlashtirishga emas, 

nutqning fonetik va ritmomelodik jihatlarini yaxshilashga yordam beradi. Masalan 

"Yong'oqlar va may", "Siz nima?", " Menga do'stlarim yoqadi" va boshqalar Badiiy yoki 
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ijodiy o'yinlar. Bu o'yin va badiiy ijod chegarasida turgan faoliyat bo'lib, o'yin orqali 

bolaga to'g'ri keladi. Ingliz tilida darslar bolalarga o'yinlar orqali sezgi a'zolarini 

individual ishlatgan holda: (visual) ko'rish (auditory) eshitish (write) yozish, (read) 

o'qib berish va (kinaesthetic) amalda xati xarakatlar orqali ijro qilish bilan amalga 

oshiriladi. Multfilimlar orqali bolalarga aqliy va jismoniy ta'sir qiladi. 

Bolalar multfilim qahramonlarining gapini tushunmasada xatti - harakatlariga 

qarab bilib olishga harakat qilishadi. Misol uchun: bir o'quvchi itning vovillashi 

mushukning miyovlashini ko'rsatib bersa, boshqa bir o'quvchi bu tovushlar orqali 

qaysi hayvon ekanini, inglizcha nomini aytishi zarur. O'qituvchi mavzusiga qarab o'sha 

muhitni yaratib bera olsa, bolalar tilni yaxshi o'rganishadi. Masalan: traveling, birthday 

in the kitchen va boshqalar. 

Bolalarda topishmoqning javobini topishga qiziqish kuchli. Shuning uchun 

o'qituvchi to pishmoqni ingliz yoki o'zbek tilida aytsada, uning javobini bolalardan 

ingliz tilida talab qilishi lozim. Shunda bolalar so'zlarni tez o'rganishadi. Agarda 

mavzuyimiz "Fruits" bo'lsa biz har xil mevalarni nomlarini o'qitishda avval ularning 

tovushlaridan, rasmlaridan foydalansak, bolalarning e'tiborini qaratamiz va shu zahoti 

apple, pear, quince... deb mevalar nomlarini ayta boshlashadi. 

. Xulosa zamonaviy tilni o'rgatish ko'proq madaniyatli shaxsni shakillantirishga 

qaratilgan bo'lib yangi bilimlarni tizimlashtirishgan innovatsion usullar orqali 

bolalarga yetkazib berish maqsadga muvofiqdir. Chet tilini o'rgatishga yoshiga mos 

ijodiy va didaktik o'yinlar va ochiq mashg'ulotlar, axborot texnalogiyalari bilan 

muvaffaqiyatli natijalarga erisha olamiz, albatta. Buning uchun o'qituvchilar 

o'zining ustida har tomonlama ishlashi lozim. 
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